
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 2021 року Мо

Про внесення змін до Статуту комунального
підприємства «Благоустрій - Скалат» та
затвердження у новій редакції

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деякий Законів
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України
«Про державну реєстрацію юридичних осіб,фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань», Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:

І.Внести зміни в Статут комунального підприємства «Благоустрій - Скалат»а,
саме: пункт 1.8 розділ І замінити на: Місцезнаходження 47851,Гернопільська
область, Тернопільський район, місто Скалат, вулиця Грушевського,2..
2.Затвердити Статут комунального підприємства «БЛагоустрій-Скалат» в новій
редакції, що додається.

|

3.Доручити керівнику комунального підприємства «Благоустрій-Скалат»
ШтельмаВ.Б. у місячний термін внести відповідні зміни згідно вимог чинного
законодавства України.
4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, зв'язку
та сфери послуг.

Міський голова Петро Савончак


